

Mielenterveysneuvoston nimeäminen 2021-2025

HYVILTK 12.10.2021 § 40

Mielenterveysneuvoston toimintasäännön mukaan hyvinvointilautakunta valitsee mielenterveysneuvostoon omaa toimikauttaan vastaavaksi ajaksi 5-9 jäsentä ja jokaiselle henkilökohtaisen varajäsenen. Jäsenten tulee edustaa mahdollisimman monipuolisesti Ylöjärvellä toimivia mielenterveysalan järjestöjä. Yhden jäsenistä ja hänen varajäsenensä tulee kuitenkin edustaa perusturvalautakuntaa ja olla sen jäsen. Lisäksi yhden jäsenistä ja hänen varajäsenensä tulee edustaa hyvinvointilautakuntaa ja olla sen jäsen.

Mielenterveysneuvosto valitsee keskuudestaan toimikaudekseen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joina eivät kuitenkaan voi toimia lautakuntia edustavat jäsenet.

Esitykset neuvostojen jäsenistä pyydettiin 29.9.2021 mennessä. Ilmoitus jäsenhausta julkaistiin kaupungin verkkosivuilla, Ylöjärven Uutisissa, Kurun lehdessä ja UutisOivassa. Asiasta tiedotettiin myös kaupungin sosiaalisen median kanavissa.

Mielenterveysneuvostoon tulleet jäsenehdotukset seuraavassa:

Ehdottava taho	Jäsen	Varajäsen
MIELI Ylöjärven mielenterveys ry	Juha Ahonen	Riitta Siikaniva
Mielen ry Kuru Seura	Taina Vihuri Taina Vihuri	- Outi Järnefelt-Rask
KD Ylöjärven paikallisyhdistys ry	Sami Tunturi	Ritva Siren
Ylöjärven mielenterveysyhdistys Tammi ry	Arja Loukola	Outi Kytömäki
Ylöjärven Perussuomalaiset ry	Riitta Siikaniva	Janne Selin
Ylöjärven seniorit ry	Aulis Nummela	Maija-Liisa Kauranen

Määräajan jälkeen tullut esitys:

Juha Ahonen
Taina Vihuri
Sami Tunturi
Arja Loukola
Riitta Siikaniva
Aulis Nummela
Matti Särkilampi

Minna Sorsa
Outi Järnefelt-Rask
Ritva Siren
Outi Kytömäki
Erkki Lehtinen
Maija-Liisa Kauranen
Esa Toikkonen

Kohta 2.

Hyvinvointilautakunnasta nousi kannatettuina ehdokkaiksi seuraavat jäsenet: Juha Alhamo, Tuija Hirsimäki, Sari Listenmaa, Jenni Kulmala.

Koska ehdokkaita mielenterveysneuvostoon oli neljä kannatettua jäsentä, puheenjohtaja ehdotti suoritettavan suljetun lippuäänestyksen.

Äänestysesitys ja -tapa hyväksyttiin.

Ääntenlaskijoina toimivat Juha Tuominen ja Pekka Kuisma.

Suoritetussa suljetussa lippuäänestyksessä ääniä annettiin seuraavasti: Juha Alhamo neljä (4), Tuija Hirsimäki nolla (0) ääntä, Jenni Kulmala kolme (3) ääntä ja Sari Listenmaa kaksi (2) ääntä.

Puheenjohtaja totesi Juha Alhamon tulleen valituksi mielenterveysneuvoston varsinaiseksi jäseneksi.

Päätettiin suorittaa suljettu lippuäänestys neuvoston varajäseneksi, ehdokkaina Tuija Hirsimäki, Jenni Kulmala, ja Sari Listenmaa.

Ääntenlaskijoina toimivat Juha Tuominen ja Pekka Kuisma.

Suoritetussa suljetussa lippuäänestyksessä ääniä annettiin seuraavasti: Tuija Hirsimäki neljä (4) ääntä, Jenni Kulmala kolme (3) ääntä ja Sari Listenmaa kaksi (2) ääntä.

Puheenjohtaja totesi Tuija Hirsimäen tulleen valituksi mielenterveysneuvoston varajäseneksi.

Kohta 3

Nimetä mielenterveysneuvostoon perusturvalautakunnan esityksen mukaisesti Niina Immosen varsinaiseksi ja Ville Laineen varajäseneksi.

Kohta 4-6

Hyvinvointilautakunta hyväksyi kohdat 4-6 esityksen mukaisesti.

- * Esittää mielenterveysneuvostolle, että se valitsee neuvostolle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sääntöjen edellyttämällä tavalla ja
- * että mielenterveysneuvoston sihteeri kutsuu neuvoston ensimmäisen kokouksen koolle.
- * Todeta, että mielenterveysneuvosto voi kokoontua varajäsenineen huomioiden kuitenkin, että varsinaisen jäsenen läsnä ollessa varajäsenelle ei makseta kokouspalkkiota eikä matkakuluja.
